
 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
OPERATORI I SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHENDETESOR 

DREJTORIA RAJONALE TIRANE 

NJESIA VENDORE E KUJDESIT  SHENDETESOR 

KAVAJE 

Nr ______  prot                                                                                           Kavaje me   _____________   2023 
 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:        Njesia Vendore Kujdesit Shendetesor Kavaje 

Adresa   :     Lagje  nr.3,Rr Jurgen Trade, Kavaje 

Tel/Fak :       055 24 285  

E-mail  :      njvkshkavaje@shendetesia.gov.al 

2. Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur e Thjeshtuar-Mallra 

3. Objekti i kontratës  :  Blerje  kite , reagente e materiale konsumi per laboratoret fiziko- kimik 

e bakterologjik  ” te Njesise Vendore Kujdesit Shendetesor Kavaje. 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit :   REF -68231-05-04-2023 

5. Fondi Limit  : 1 415 737.7 (njemilon e katerqind e pesembedhjetemije e shtateqind e tridhjete                 

  e shtate pike shtate  ) leke pa tvsh. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
 1.329.600     

(me TVSH) 
Monedha leke 

    

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH Monedha _______________ leke 

7. Data e nënshkrimit të kontratës  : 07.06.2023 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri:     “Krijon” shpk  

Adresa :     Rruga e Elbasanit Nr 57 ,Collak 1044 Tirane . 

Numri i NIPT-it :   K12023001A   

                                                                                       Drejtuesi i Autoritetit Kontraktor  

                                                                                                Klodian Shehi 

 

 

 
Adresa:  Rruga “Jurgen Trade” ,Lagjia   Nr. 3 Kavaje                tel. 05524 2858     e-mail [dshpkavaje@shendetesia.gov.al] 
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